
Ogłoszenia  duszpasterskie  na
Niedzielę Miłosierdzia Bożego

Dzisiaj  II  Niedziela  Wielkanocna  czyli  Miłosierdzia1.
Bożego.  O  godz.  15.00  nabożeństwo  do  Miłosierdzia
Bożego, następnie Msza św. Z racji dzisiejszego Święta
możemy zyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami.
Dzisiaj rozpoczynamy Tydzień Miłosierdzia – po Mszy św.2.
zbiórka do puszek dla podopiecznych Caritas.
Niedziela Miłosierdzia jest patronalnym świętem Caritas3.
Polska, w ramach której działają oddziały diecezjalne i
parafialne. Za pracę na rzecz potrzebujących w naszej
parafii serdecznie dziękuję naszemu PZC. Każdy z nas
może wspierać to dzieło materialnie, ale też ofiarować
swój czas jako wolontariusz w PZC. Chętnych proszę o
zgłaszanie się do Ks. Proboszcza.
W przyszłą niedzielę po Mszy Św. o 12.00 spotkanie dla4.
kandydatów do bierz. z klas VIII.
We wtorek przypada 1060 rocznica Chrztu Polski.5.
Zachęcamy  do  lektury  prasy  katolickiej:  W  Gościu6.
Niedzielnym: Na kłopoty Miłosierdzie Boże; Prognozowanie
w ciemno; W Niedzieli: Miłosierdzie Boga nie ma granic;
Jak to z chrztem było( jest)?
W przyszłą, III niedzielę miesiąca taca przeznaczona na7.
remont kościoła. Za ofiary składane na potrzeby parafii
i wszelką życzliwość serdecznie dziękujemy. Bóg zapłać!
Kino w Świebodzińskim Domu Kultury zaprasza na projekcję8.
filmu MATKA PAPIEŻA w dniach: 17, 19, 21, 23, 26.IV o
godz. 18.00. Szczegóły na tablicy ogłoszeń i na stronie
parafii.
Kurs przedmałżeński odbędzie się w Parafii Miłosierdzia9.
Bożego w Świebodzinie w dniach 18-19.IV. Szczegóły na
stronie parafii i sanktuarium.
Pielgrzymka autokarowa do Medjugorie od 29 czerwca do 710.
lipca 2026, organizowana jest z parafii NMP Królowej
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Polski  ze  Świebodzina.  Zapisy  do  połowy  kwietnia  –
szczegóły  na  plakacie  w  gablocie  i  na  stronach
internetowych.
Gościom,  Parafianom,  solenizantom  i  jubilatom  życzymy11.
Bożego  błogosławieństwa,  opieki  Matki  Bożej  i
wstawiennictwa  świętych.
W  ubiegłym  tygodniu  do  wieczności  odeszły:  Edyta12.
Marciniak l. 41 i Czesława Krzyżanowska l.91. Wieczny
odpoczynek racz im dać Panie.
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